

使用食品 メニュー		特定原材料7品目							表示推奨20品目																			
		卵	乳	小麦	そば	落花生	エビ	カニ	あわび	イカ	いくら	オレシ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	サバ	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ゴマ
GM	冷やし中華(醤油だれ)																											
	● 中華麺(細めん)	●		●														○										
	● 錦糸卵	●	●																●									
	● ロースハム	●	●	○														●		●								
	● スライスチーズ		●																									
	● 丸大豆醤油			●														●										
	● ごま油																											●
	冷やし中華(ごまだれ)																											
	● 中華麺(太めん)	●		●															○									
	● 錦糸卵	●	●																	●								
	● ロースハム	●	●	○															●		●							
	● スライスチーズ		●																									
	● 白いりごま																											●
	● エッグケアマヨネーズ																		●						●			
	● 昆布だしつゆ			●														●	●									
● ごま油																											●	

【ベップキッチンでのアレルギー対応について】

- ①上記メニューでの食品に含まれる原材料に**アレルギーがあるお子さんは、このメニューへの参加はご遠慮ください。**
- ②お子様のアレルギー状況の確認を行うため、必ず親権者の方がお申込みしていただきますよう、お願いいたします。
- ③お子様のアレルギー情報に関して、親権者によって申告された内容が明確でない場合には、スタッフと相談の上、ご参加をお断りする場合がございます。

●原材料に含まれているもの

○同じ工場の製造ラインで使用しているもの

△材料や調理工程の変更によって対応が可能です。スタッフまでお尋ねください。